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SCOALA GIMNAZIALA NR. 88 Nr. 2859/1/02.09.2025 

Nume 

ADAM 
ANGHEL 
BALUTA 

BUJORESCU 
CIUDIN 

CONSTANTIN 
CONSTANTIN 
DRĂGUŞIN 

DUŢOIU 
EZARU 

GEANTĂ 
GHILA 

JEMNA 
LITVINOV 
NĂSTASE 
NEAGU 
PAVEL 

PRIOTEASA 
ROŞCA 
STOIAN 
TUDOR 

VILCEANU 

CLASA PREGĂTITOARE A 

AN ŞCOLAR 2025-2026 

AVIZAT C.A. 03.09.2025 

\ ;i' 

f

(' ' )'"' j',J PROF. INV. PRIMAR FUDUi SILVIA ' ,, _, /..,�, -� 
(., \-<,)'>I ;., 

initiala 

M 

cc 

EC 
C 
V 
A 
I 
V 
Dl 
RG 
N 

M 

D 
s 

I 
SA 
NG 

DF 
I 
F 
A 

L 

Prenume 1 

IZABELA 
PAVEL 

ANDREEA-KARINA 
ACHIM 
SARA 
RADU 
MARIA 

IOANA 
DARIA 
ERIC 

ALEXANDRU 
ROBERT 

SEBASTIAN 
MIROSLAVA 

AVAN 

IULIA 
ALEXANDRA 

MELISSA-ANTONIA 
IOAN 

IRINA 

ALBERT-IOAN 
LAURA 

-- _.z<,;. 
. 

. 

Prenume 2 

CONSTANTIN 

FLORIN 
ELISABETA 
CRISTIAN 

SOFIA 

GABRIEL 
COSTIN 
ANDREI 
TUDOR 

ANDREI 

ALEXANDRU 
ANDREEA 



Nr. 

crt. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 88 

Nume 

ALISTAR 

APOSTOL 

BARBU 

BUTNARU-STANCIU 

COCOR 

CRIŞU 

CURCULESCU 

DUMAN 

FILIMON 

FISTAC 

GHINOIU 

GHIOCEL 

JUNGHI 

MARIN 

NEDELEA 

NICA 

PETER 

RUSU 

SFICHI 

TABACU 

VASILE 

VINTELER 

CLASA PREGĂTITOARE B 

AN ŞCOLAR 2025-2026 

initiala Prenume 1 

FA ARYA 

M DENIS-ŞTEFAN 

DC MARIA 

D ACHIM-NICHOLAS 

G ANASTASIA 

M LUCIAN 

LF CRISTIANA 

I EVELYN 

o ARIANA 

A ARIS 

M DOMINIC 

C SARA 

GR MATEI-ANDREI 

A DIANA 

I MIHAIL 

s ANDREAS 

A ILINCA 

MC ARIA 

s TUDOR 

CG NATASHA 

V DAVID-ANDREI 

I ANTONIA 

Nr. 2859/2/02.09.2025 

Prenume 2 Prenume 3 

MARIA 

LUIZA 

ALEXANDRU 

MARIA 

ŞTEFAN 

MARIA !OANA

NICOLETA 

!ONUŢ

VICTOR 

ALEXANDRA 

MARIA 

MARINA 



Nr. 

crt. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 88 Nr. 2859/3/02.09.2025 

Nume 

ANDREESCU 
BĂRBULESCU 

BĂŢAGĂ 
CANTACUZ 

CRUTU 
DAVID 
DINU 

DUMITRESCU 
FILIP 

GEBAC 
HERDEŞ 
IFRIM 

KOLOMIYETS 
MITREA 

NICOLESCU 
OBREJA 
PETRE 
RUSU 

SILVIANU 
TĂLEANU 

VELEA 
VLAS 

CLASA PREGĂTITOARE C 

AN ŞCOLAR 2025-2026 

PROF. INV. PRIMAR BRICEAG LILIANA 

initiala Prenume 1 Prenume 2 

BA NOAH DAVID 
M INGRID MARIA 
CI ALEXANDRU IOAN 
s CALIN ANDREI 

CA ILINCA 
A SOFIA VICTORIA 
I PETRU 

BL EMA 
I DARIA IOANA 
L TEODOR GEORGE 
SL RADU ŞTEFAN 
C SONIA MARIA 

MARK 
LO RALUCA ELENA 
M IZABELA GEORGIANA 
BT EMILIA-MARIA 
A DARIA ELENA 

CN BIANCA IOANA 
A ALBERT KARIM 
L DARIA 
C MIHAIL CĂLIN 
C MEDEEA MARIA 



Nr. 

crt. 

1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

9 
10 
11 
12 

13 
14 
15 

16 
17 
18 
19 

20 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 88 Nr. 2859/4/02.09.2025 

AVIZAT C.A. 03.09.2025 

Nume 

ALEXANDRU 
BRANZAN 

BURCĂ 
CRETU 

DELEU 
DUMITRU 

FILIP 
GHEŢU 
IOAN 

ION 
KURALOV 

MOROIANU 
OCHESCU 

PANĂ 
PETRE 
SANDU 
STAN 

TOMA 
VILCAN 

ZSIGMOND 

CLASA PREGĂTITOARE D 

AN ŞCOLAR 2025-2026 

PROF. INV. PRIMAR NICA ANDREI 

initiala Prenume 1 Prenume 2 Prenume 3 

A !RINA-CRISTINA
A ERIC IONUT 
V SELENA VALENTINA 
M ILINCA-MARIA 

ARINA IOANA 
VE ANASTASIA 

A. G IOANA-ELIZA 
GC CELINE MARIA 
B MATHIAS ANDREI 

AF OANA ALEXANDRA 
o. OLEKSANDR
G CARLA VICTORIA 
T KARINA STEFANIA 
M FLAVIUS ALEXANDRU 
RC EVA MARIA 
AM AMALIA IOANA 
R TUDOR ANDREI 

SN EVA MARIA 

s AMALIA IULIA MARIA 

A SARA-ANTONIA 



Nr. 

crt. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 88 Nr. 2859/5/02.09.2025 

Nume 

ANDREIAŞ 
ARSEN! 

BUDARESCU 
BUZAS 

CHIRIAC 
CRISTEA 

DIMA 
DINU 

DUMITRU 
FOIA 

GHEORGHE 
IONESCU 
IONESCU 
KURALOV 
MUREŞAN 

ONEL 
POPESCU 
PUENARU 
STĂNIŢĂ 
SUCIU 
TRUICĂ 
VRABIE 

CLASA PREGĂTITOARE E 

AN ŞCOLAR 2025-2026 

AVIZAT C.A. 03.09.2025 

PROF. INV. PRIMAR TÎRLĂ-DERARU IRINA 

y 
initiala Prenume 1 Prenume 2 

IM SARAH MARIA 
C EMILIA 

OM VICTOR MIHAI 
L MARIA-GABRIELA 
C VLAD ANDREI 
M ADELINA MARIA 
M ILINCA MARIA 

IOAN 
CF FRANCESCA MARIA 

FMG TEODORA MIHAELA 
G ERIC 

AD ERIKA MARIA 
AV DOMINIC NICHOLAS 

OLEKSANDR 
AP EMMA MARIA 
C ANA MARIA 
o AMEDEEA YANIRA 
M ANDREI
V ELENA-MARIA 

AV FILIP-VICTOR 
C EMA ALEXANDRA 
G MATEI PETRU 



Nr. 

crt. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 88 Nr. 2859/6/02.09.2025 

AVIZAT C.A. 03.09.2025 

Nume 

ANDREI 

BADEA 

BUNGIU 

CĂLNICEANU 

CĂLNICEANU 

CIOBANU 

DRAGAN 

DRAGOMIR 

DUMITRU 

GEMĂLESCU 

GHEORGHIU 

IORDAN-VELICU 

IVAN 

MANOLE 

NEAGOE 

PARTE BUNA 

POPESCU 

ROSTOTCHI 

STROIA 

TOMA 

VOICU 

CLASA PREGĂTITOARE F 

AN ŞCOLAR 2025-2026 

PROF. INV. PRIMAR NEGOIŢĂ ANCA DENISA 

initiala Prenume 1 Prenume 2 

T TUDOR ALEXANDRU 
G AYLIN-GEORGIANA 
F DOMINIC ANDREI 

BR MIRUNA 
BR RUXANDRA 
DC LUCA STEFAN 
I TUDOR CONSTANTIN 

NC MĂDĂLINA IOANA 
A LAURA 
p ANASTASIA 

AV DOMINIC-ANDREI 

M AARON 
A ANASTASIA-MARIA 
D ERIC ŞTEFAN 

AG MIRUNA ELENA 
D TEODORA 
ST CLARA ALEXANDRA 
BA DOMINIC ALEXANDRU 
D ISABELLA 

A IOAN 

AR ŞTEFAN ADAM 


